
 
 

 
 

SMLOUVA DAROVACÍ   
(podle § 2055 a násl. občanského zákoníku) 

 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 
Česká republika – Státní úřad inspekce práce 
se sídlem: Kolářská 451/13, Opava, 746 01 
zastoupená , vedoucí ekonomicko-správního úseku, pověření č.j. 
2225/1.20/22 ze dne 1. 4. 2022 
e-mail zástupce/zástupkyně společnosti:  
IČ: 750 46 962 
DIČ: ------ 
 
(dále jen „dárce“) 
 
a 
 
Sdružení VIA, z. ú. 
se sídlem Dejvická 306/9, 160 00 Praha 6 Dejvice 
zastoupená Radkou Bystřickou, ředitelkou organizace 
e-mail zástupkyně organizace:  
IČ: 27013812 
DIČ: CZ27013812 
(dále jen “obdarovaný”) 
 
 
 

I. 
Preambule 

 
1. Obdarovaný je nezisková organizace, která se zabývá technologickým rozvojem neziskového 

sektoru a podílí se na začlenění osob přesídlených z důvodu konfliktu probíhajícího na území 
Ukrajiny a spolupracuje s dalšími neziskovými organizacemi působícími na území konfliktu. 

 
2. Česká republika je vlastníkem níže uvedeného majetku a Státní úřad inspekce práce je ve 

smyslu ustanovení § 9 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, v platném znění (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“), příslušný 
hospodařit s níže uvedeným majetkem, přičemž má zájem podpořit činnost obdarovaného 
materiálním darem. O níže uvedeném majetku, při splnění podmínek stanovených § 14 odst. 7 
zákona č. 219/2000 Sb., dárce prohlašuje, že je ve smyslu § 21 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. 
pro stát trvale nepotřebný. 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je bezplatné poskytnutí daru – 178 ks použitých starších telefonů (dále 

jen „dar“). Položková specifikace daru včetně ocenění je uvedená v příloze č. 1 této smlouvy.  



 
 

 
 

 
1. Dárce zajistí předání daru obdarovanému nejpozději do 31. 8. 2022 na adrese servisní 

společnosti: 
Datasys, s.r.o. – Pomoc Ukrajině, Jeseniova 2829/20, 130 00 Praha 3 – Žižkov, kontaktní 
osoba  
 

III. 
 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že vzhledem k povaze, působnosti a poslání obdarovaného, je 
bezúplatný převod uvedeného majetku ve veřejném zájmu podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., 
neboť obdarovaný jej využije k naplnění předmětu své činnosti, zejména při podpoře začlenění 
osob přesídlených z důvodu konfliktu probíhajícího na území Ukrajiny do života v české a 
slovenské společnosti. 

 
2. Touto darovací smlouvou dárce výše uvedený majetek ze svého vlastnictví bezúplatně 

přenechává obdarovanému a obdarovaný tento majetek do svého vlastnictví přijímá, a to dnem 
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

 
3. Obdarovaný se zavazuje, že darovaný majetek bude využívat v souladu s účelem vymezeným 

v čl. III. odst. 1 této smlouvy a nebude jej užívat žádným způsobem, přímo ani nepřímo, k výkonu 
podnikatelské či hospodářské činnosti ani ke komerčním účelům, že jej nebude pronajímat ani 
vypůjčovat třetím osobám a po dobu 5 let od data podpisu této smlouvy darovaný majetek nezcizí. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že při porušení výše uvedených závazků je povinen 
obdarovaný uhradit dárci částku, odpovídající pořizovací ceně darovaného majetku uvedené 
v příloze této smlouvy. Obdarovaný se zavazuje na výzvu dárce předložit mu doklady, svědčící o 
dodržení závazků, uvedených v tomto bodě. 

 
4. Obdarovaný prohlašuje, že je s technickým stavem darovaného majetku seznámen, a že je s tímto 

stavem srozuměn. O předání a převzetí darovaného majetku bude vyhotoven předávací protokol. 
 
 
 

IV. 
 
1. Smlouva je sepsána v českém jazyce. Smlouva je uzavírána v elektronické podobě, 

prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,  
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
opatřeného časovým razítkem a podepsána elektronicky.  
 

2. Smluvní strany jsou správci osobních údajů vykonávajících samostatnou činnost, která 
nezakládá povinnost uzavřít zpracovatelskou smlouvu dle čl. 28 GDPR. Smluvní strany se 
zavazují zajistit při plnění Smlouvy ochranu osobních údajů svých zaměstnanců, příp. i dalších 
osob. Smluvní strany se zavazují postupovat v souvislosti s plněním Smlouvy v souladu 
s platnými a účinnými právními předpisy na ochranu osobních údajů, zejména dle zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle GDPR. Pokud 
bude smluvní strana v souvislosti s plněním Smlouvy zpracovávat osobní údaje 
zaměstnanců/kontaktních osob druhé smluvní strany (jméno, telefon, e-mail, popř. další), 
zavazuje se zpracovávat tyto osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro plnění Smlouvy, a 



 
 

 
 

po dobu nezbytně nutnou. Informace o zpracování osobních údajů ze strany Státního úřadu 
inspekce práce u dotčených fyzických osob jsou uvedeny na internetových stránkách 
https://www.suip.cz/web/suip/gdpr. 

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

 
5. Obdarovaný bere na vědomí, že na smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle 

zákona o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí dárce, který se současně zavazuje 
informovat obdarovaného o provedení registrace tak, že zašle potvrzení správce Registru smluv 
o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již  
v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky obdarovaného 
(v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace této smlouvy 
obdrží obě smluvní strany zároveň). 

 
6. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními občanského zákoníku. 
 
7. Obě strany tímto potvrzují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a pravé vůle a že si 

přečetly celý její obsah, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy. 
 
 
 
 
V  ..............................................................  V  ................................................................  
 
dne   ..........................................................  dne  .............................................................  
 
 
 
 
 

 
ČR - Státní úřad inspekce práce 

za dárce 

 
 Radka Bystřická 

za obdarovaného 

 

https://www.suip.cz/web/suip/gdpr


Příloha č. 1 - Seznam majetku 

Inventární číslo Název Datum pořízení Pořizovací cena Oprávky Zůstatková cena
1. 03OPE00740 Mobilní telefon HUAWEI Y5  bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
2. 03OPE00741 Mobilní telefon HUAWEI Y5  bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
3. 03OPE00746 Mobilní telefon HUAWEI Y5  bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
4. 03OPE00749 Mobilní telefon HUAWEI Y5  černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
5. 03OPE00759 Mobilní telefon HUAWEI Y5  bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
6. 03OPE00760 Mobilní telefon HUAWEI Y5  bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
7. 03OPE00761 Mobilní telefon HUAWEI Y5  bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
8. 03OPE00762 Mobilní telefon HUAWEI Y5  bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
9. 03OPE00763 Mobilní telefon HUAWEI Y5  bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
10. 03OPE00765 Mobilní telefon HUAWEI Y5  černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
11. 03OPE00767 Mobilní telefon HUAWEI Y5  bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
12. 03OPE00768 Mobilní telefon HUAWEI Y5  bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
13. 03OPE00771 Mobilní telefon HUAWEI Y5  bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
14. 03OPE00772 Mobilní telefon HUAWEI Y5  černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
15. 03OPE00774 Mobilní telefon HUAWEI Y5  bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
16. 03OPE00775 Mobilní telefon HUAWEI Y5  černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
17. 03OPE00776 Mobilní telefon HUAWEI Y5  černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
18. 03OPE00782 Mobilní telefon HUAWEI Y5  bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
19. 03OPE00783 Mobilní telefon HUAWEI Y5  černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
20. 03OPE00786 Mobilní telefon HUAWEI Y5  černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
21. 03OPE00787 Mobilní telefon HUAWEI Y5  černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
22. 03OPE00797 Mobilní telefon HUAWEI Y5  bílý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
23. 03OPE00798 Mobilní telefon HUAWEI Y5  černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
24. 03OPE00801 Mobilní telefon HUAWEI Y5  černý 20.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
25. 03OPE00971 Mobilní telefon HUAWEI Y5  černý 06.02.2019 2 783,00 Kč 2 783,00 Kč 0,00 Kč
26. 03OPE00972 Mobilní telefon HUAWEI Y5  černý 06.02.2019 2 783,00 Kč 2 783,00 Kč 0,00 Kč
27. 03OPE00973 Mobilní telefon HUAWEI Y5  černý 06.02.2019 2 783,00 Kč 2 783,00 Kč 0,00 Kč
28. 04OPE01073 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
29. 04OPE01074 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
30. 04OPE01075 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
31. 04OPE01076 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
32. 04OPE01078 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
33. 04OPE01080 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
34. 04OPE01082 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
35. 04OPE01083 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
36. 04OPE01084 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
37. 04OPE01086 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
38. 04OPE01088 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
39. 04OPE01089 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
40. 04OPE01090 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
41. 04OPE01092 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
42. 04OPE01093 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
43. 04OPE01094 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
44. 04OPE01096 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
45. 04OPE01097 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
46. 04OPE01106 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
47. 04OPE01107 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
48. 04OPE01108 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
49. 04OPE01109 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
50. 04OPE01110 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
51. 04OPE01115 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
52. 04OPE01118 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
53. 04OPE01119 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
54. 04OPE01120 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
55. 04OPE01123 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
56. 04OPE01124 Mobilní telefon HUAWEI Y5 II bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
57. 08OPE01515 Mobilní telefon Huawei Y5/Y560 10.02.2016 2 480,50 Kč 2 480,50 Kč 0,00 Kč
58. 08OPE01521 Mobilní telefon Huawei Y5/Y560 10.02.2016 2 480,50 Kč 2 480,50 Kč 0,00 Kč
59. 08OPE01522 Mobilní telefon Huawei Y5/Y560 10.02.2016 2 480,50 Kč 2 480,50 Kč 0,00 Kč
60. 08OPE01538 Mob.tel. Huawei Y5 černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
61. 08OPE01539 Mob.tel. Huawei Y5 černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
62. 08OPE01540 Mob.tel. Huawei Y5 černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
63. 08OPE01544 Mob.tel. Huawei Y5 černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
64. 08OPE01546 Mob.tel. Huawei Y5 černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
65. 08OPE01548 Mob.tel. Huawei Y5 černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
66. 08OPE01549 Mob.tel. Huawei Y5 černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
67. 08OPE01550 Mob.tel. Huawei Y5 černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
68. 08OPE01552 Mob.tel. Huawei Y5 černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč

Stránka 1 z 3



69. 08OPE01554 Mob.tel. Huawei Y5 černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
70. 08OPE01555 Mob.tel. Huawei Y5 černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
71. 08OPE01557 Mob.tel. Huawei Y5 černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
72. 08OPE01558 Mob.tel. Huawei Y5 černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
73. 08OPE01561 Mob.tel. Huawei Y5 černý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
74. 08OPE01567 Mob.tel. Huawei Y5 bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
75. 08OPE01569 Mob.tel. Huawei Y5 bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
76. 08OPE01572 Mob.tel. Huawei Y5 bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
77. 08OPE01573 Mob.tel. Huawei Y5 bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
78. 08OPE01574 Mob.tel. Huawei Y5 bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
79. 08OPE01582 Mob.tel. Huawei Y5 bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
80. 08OPE01584 Mob.tel. Huawei Y5 bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
81. 08OPE01587 Mob.tel. Huawei Y5 bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
82. 08OPE01590 Mob.tel. Huawei Y5 bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
83. 08OPE01591 Mob.tel. Huawei Y5 bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
84. 08OPE01593 Mob.tel. Huawei Y5 bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
85. 08OPE01599 Mob.tel. Huawei Y5 bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
86. 08OPE01601 Mob.tel. Huawei Y5 bílý 21.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
87. 08OPE01755 Mobilní tel. HUAWEI Y5 12.02.2019 2 783,00 Kč 2 783,00 Kč 0,00 Kč
88. 09OPE01373 Mobilní telefon HUAWEI Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
89. 09OPE01379 Mobilní telefon HUAWEI Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
90. 09OPE01385 Mobilní telefon HUAWEI Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
91. 09OPE01408 Mobilní telefon HUAWEI Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
92. 09OPE01429 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
93. 09OPE01431 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
94. 09OPE01433 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
95. 09OPE01439 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
96. 09OPE01444 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
97. 09OPE01445 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
98. 09OPE01446 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
99. 09OPE01447 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
100. 09OPE01448 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
101. 09OPE01451 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
102. 09OPE01452 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
103. 09OPE01454 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
104. 09OPE01455 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
105. 09OPE01456 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
106. 09OPE01457 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
107. 09OPE01458 Mobilní telefon HUAWEI Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
108. 09OPE01689 Mobilní telefon HUAWEI Y5 2018 30.11.2018 2 783,00 Kč 2 783,00 Kč 0,00 Kč
109. 09OPE01705 Mobilní telefon HUAWEI Y5 2018 30.11.2018 2 783,00 Kč 2 783,00 Kč 0,00 Kč
110. 10OPE00642 Mobilní telefon Huawei Y5/Y560 18.12.2015 2 480,50 Kč 2 480,50 Kč 0,00 Kč
111. 10OPE00645 Mobilní telefon Huawei Y5/Y560 18.12.2015 2 480,50 Kč 2 480,50 Kč 0,00 Kč
112. 10OPE00647 Mobilní telefon Huawei Y5/Y560 18.12.2015 2 480,50 Kč 2 480,50 Kč 0,00 Kč
113. 10OPE00654 Mobilní telefon Huawei Y5/Y560 18.12.2015 2 480,50 Kč 2 480,50 Kč 0,00 Kč
114. 10OPE00655 Mobilní telefon Huawei Y5/Y560 18.12.2015 2 480,50 Kč 2 480,50 Kč 0,00 Kč
115. 10OPE00666 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
116. 10OPE00668 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
117. 10OPE00669 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
118. 10OPE00670 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
119. 10OPE00672 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
120. 10OPE00673 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
121. 10OPE00674 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
122. 10OPE00675 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
123. 10OPE00676 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
124. 10OPE00678 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
125. 10OPE00679 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
126. 10OPE00680 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
127. 10OPE00681 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
128. 10OPE00683 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
129. 10OPE00684 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
130. 10OPE00685 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
131. 10OPE00687 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
132. 10OPE00690 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
133. 10OPE00691 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
134. 10OPE00692 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
135. 10OPE00695 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
136. 10OPE00696 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
137. 10OPE00697 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
138. 10OPE00698 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
139. 10OPE00699 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
140. 10OPE00701 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč

Stránka 2 z 3



141. 10OPE00703 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
142. 10OPE00704 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
143. 10OPE00705 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
144. 10OPE00707 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
145. 10OPE00708 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
146. 10OPE00709 Mobilní telefon Huawei Y5 černý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
147. 10OPE00710 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
148. 10OPE00711 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
149. 10OPE00713 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
150. 10OPE00716 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
151. 10OPE00717 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
152. 10OPE00718 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
153. 10OPE00720 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
154. 10OPE00722 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
155. 10OPE00726 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
156. 10OPE00728 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
157. 10OPE00730 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
158. 10OPE00732 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
159. 10OPE00735 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
160. 10OPE00736 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
161. 10OPE00737 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
162. 10OPE00738 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
163. 10OPE00742 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
164. 10OPE00743 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
165. 10OPE00744 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
166. 10OPE00745 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
167. 10OPE00746 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
168. 10OPE00747 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
169. 10OPE00748 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
170. 10OPE00749 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
171. 10OPE00750 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
172. 10OPE00751 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
173. 10OPE00752 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
174. 10OPE00754 Mobilní telefon Huawei Y5 bílý 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč
175. 10OPE00980 Mobilní telefon Huawei Y5 30.11.2018 2 783,00 Kč 2 783,00 Kč 0,00 Kč
176. 10OPE00983 Mobilní telefon Huawei Y5 30.11.2018 2 783,00 Kč 2 783,00 Kč 0,00 Kč
177. 10OPE00990 Mobilní telefon Huawei Y5 30.11.2018 2 783,00 Kč 2 783,00 Kč 0,00 Kč
178. 10OPE01009 Mobilní telefon Huawei Y II 13.12.2016 2 660,79 Kč 2 660,79 Kč 0,00 Kč

473 278,19 Kč

Stránka 3 z 3


	VIA_darovací smlouva připomínky
	Mobily Huawei 2022
	List1




